巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于非公开

发行股票获得中国证监会核准批文的公告》（公告编号：

2017002）

2017年01月13日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于非公开

深圳市科陆电子科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

55

发行股票会后事项的说明》等

2017年03月21日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《非公开发行

股票发行情况报告暨上市公告书》等

发行公司债券事项相关公告

2016年02月03日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于发行公

司债券预案的公告》（公告编号：2016015）

2016年05月30日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于收到<公

司2016年非公开发行公司债券符合深交所转让条件的

无异议函>的公告》（公告编号：2016085）

2016年08月12日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于向合格

投资者公开发行公司债券申请获得中国证券监督管理

委员会核准批复的公告》（公告编号：2016113）

2017年03月20日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《2017年面向

合格投资者公开发行公司债券（第一期）发行公告 》等

2017年03月22日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《2017年面向

合格投资者公开发行公司债券（第一期）票面利率公告》

（公告编号：2017026）

2017年03月24日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《2017年面向

合格投资者公开发行公司债券（第一期）发行结果公告》

（公告编号：2017027）

2017年05月15日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《2017年面向

合格投资者公开发行公司债券（第一期）上市公告书》

（公告编号：2017066）

收购中电绿源45%股权中涉及承诺

变更事项相关公告
2017年03月03日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于收购中

电绿源45%股权中涉及承诺事项的公告》（公告编号：

2017018）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市科陆电子科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

56

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 494,423,557 41.47% 213,099,435   -3,995,000 209,104,435 703,527,992 49.99%

3、其他内资持股 494,423,557 41.47% 213,099,435   -3,995,000 209,104,435 703,527,992 49.99%

其中：境内法人持股 25,000,000 2.10%   25,000,000 1.78%

   境内自然人持股 469,423,557 39.37% 213,099,435   -3,995,000 209,104,435 678,527,992 48.21%

二、无限售条件股份 697,823,981 58.53% 2,201,800   3,920,000 6,121,800 703,945,781 50.01%

1、人民币普通股 697,823,981 58.53% 2,201,800   3,920,000 6,121,800 703,945,781 50.01%

三、股份总数 1,192,247,538 100.00% 215,301,235   -75,000 215,226,235 1,407,473,773 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市科陆电子科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2016]3229号核准，并经深圳证券交易所同意，公司于2017年3月以非公开发行股票的方式向特定投资者发行人民币普通股

（A股）213,099,435股。

2、报告期内，股票期权自主行权2,201,800份，股份数量增加2,201,800股。

3、公司第六届董事会第十六次（临时）会议、第六届董事会第十八次（临时）会议审议通过了《关于对股票期权与限

制性股票激励计划部分激励股份回购注销的议案》，同意公司对离职激励对象陈燕萍、朱伟杰持有的已获授但尚未解锁的合

计75,000股限制性股票进行回购注销处理。上述限制性股票的回购注销事宜已于2017年4月26日办理完成。

4、其余股份变动系中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司按《公司法》、《上市公司董事、监事、高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》等的相关规定增加部分董事、监事、高级管理人员的高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司本次非公开发行股票相关事项已经公司第五届董事会第三十五次（临时）会议、第六届董事会第六次（临时）

会议、第六届董事会第八次（临时）会议、第六届董事会第九次（临时）会议、2015年第六次临时股东大会、2016年第四次